年   月   日

    年   組   番          さん 保 護 者 様

愛知県立松蔭高等学校長

インフルエンザによる出席停止について

   お子様がインフルエンザ（疑いを含む）に罹患し欠席される場合は、通常の「欠席」とは異なり「出席停止」

として扱います。登校が可能になりましたら下記の疾病報告書をクラス担任に提出してください。

  ※医療機関で文書料が必要な場合は、保護者で下記をご記入の上、調剤明細書のコピー等の書類を添付して提出してください。

     その際、主治医に出席停止期間をご確認ください。

・・・・・・・・・・キ・・・・・リ・・・・・ト・・・・・リ・・・・・線・・・・・・・・・・

●

 愛知県立松蔭高等学校長 殿

   年   月   日

疾病報告書（インフルエンザ）

このことにつき、下記の通り報告いたします。

    年    組    番  氏名

診   断   名  インフルエンザ     型

初 診 日

（指示日）
     年   月   日（   ）

出席停止期間       年   月   日（   ）～      年    月   日（   ）

医療機関名

または

保護者名

  報告書提出の流れ  保護者（生徒） → クラス担任 → 保健室

※調剤明細書のコピー等を添付する際は、左上●部分をホチキス止めしてください。